

Konkurso sąlygų
Priedas Nr. 1

PASIŪLYMAS
DĖL ŠAKŲ SMULKINTUVO CARAVAGGI BIO 900 DN IR BŪGNINIO RĖČIO –
SIJOTUVO (MOTORIZUOTOS KULTIVAVIMO MAŠINOS) PEZZOLATO L3000 OM
TECHNINIO APTARNAVIMO, REMONTO IR ATSARGINIŲ DETALIŲ TIEKIMO
PASLAUGŲ PIRKIMO

2018-07-26

(Data)

Trakai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas <i>/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	UAB "Oksata"
Įmonės/įstaigos kodas	181308989 LT813089811
Tiekėjo adresas	Riomerio g.8 Trakai LT21110
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Tomas Černiauskas
Telefono numeris	8656 35588
Fakso numeris	8656 35588
El. pašto adresas	info@oksata.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Mažos vertės skelbiamo pirkimo skelbime, paskelbtame *Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje*.
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Siūlomų paslaugų kainą sudaro:

Eil. Nr.	Paslauga	Matavimo vienetas / Prekės / paslaugos	Preliminarius kiekis 36 mėn, vnt.	1 vnt kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN techninis aptarnavimas (atliekamas po 350 motovalandų)	Kartai	2	655,000	1310,00
2.	Būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM techninis aptarnavimas (atliekamas po 200 motovalandų)	Kartai	2	417,650	835,30
3.	Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN ir būgninio rėčio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remonto paslaugos				
3.1.	Iškvietimo mokestis (gedimo atveju)	vnt.	12	145,960	1751,52
3.2.	Šaltkalvio darbai	val.	50	27,810	1390,50
3.3.	Autoelektriko darbai	val.	10	27,810	278,10

Eil. Nr.	Paslauga	Matavimo vienetas Prekės / paslaugos	Preliminarius kiekis 36 mėn. vnt.	1 vnt kaina, Eur be PVM Prekės/ paslaugos	Bendra kaina, Eur be PVM (4x5)
1.	2.	3.	4.	5.	6.
3.4.	<i>Kitos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN remontui reikalingos atsarginės dalys</i>				
3.4.1.	Hidraulinės sistemos alyva HV46 (gamintojo nurodyta)	ltr	60	3,180	190,80
3.4.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2,860	28,60
3.4.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4,360	21,80
3.4.4.	Hidrodinaminės sankabos alyva SAE10W	ltr	8	4,250	34,00
3.4.5.	Guolių ir šarnyrų tepalas	kg	2	10,540	21,08
3.4.6.	Hidraulinė žarna 1/2 2SN (1 m) su 1/2 antgaliais	vnt.	5	21,480	107,40
3.4.7.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	20,420	102,10
3.4.8.	Smulkintuvo plaktukas 40 mm	vnt.	44	85,610	3766,84
3.4.9.	Smulkintuvo plaktukų ašis su veržlėmis M27	vnt.	8	194,970	1559,76
3.4.10.	Smulkintuvo plaktuko įvorė	vnt.	44	26,590	1169,96
3.4.11.	Plaktukų galinė tvirtinimo plokštelė	vnt.	8	43,370	346,96
3.4.12.	Smulkintuvo veleno guolis UCFS316	vnt.	1	434,610	434,61
3.4.13.	Medžiagos padavimo konvejerio, veleno guolis UCFC209	vnt.	1	23,040	23,04
3.4.14.	Hidrodinaminės sankabos išsilydantis kamštis	vnt.	3	20,460	61,38
3.4.15.	Hidrodinaminės sankabos pavaros diržas	vnt.	3	61,248	183,74
3.4.16.	Elektromagnetinė ritė	vnt.	2	44,320	88,64
3.4.17.	Avarinis stabdymo mygtukas	vnt.	1	15,780	15,78
3.4.18.	Konvejerio padavimo elektrinis perjungėjas	vnt.	1	11,480	11,48
3.4.19.	Smulkinimo rotorius sūkių daviklis	vnt.	1	67,360	67,36
3.4.20.	Sūkių daviklio kabelis	vnt.	1	19,490	19,49
3.4.21.	Smulkintuvo dyzelinio variklio slėgio daviklis	vnt.	1	137,880	137,88
→ 3.4.22.	Transporterio juosta (plotis 1 m, ilgis 5,80 m)	vnt.	1	1580,00	1580,00
3.5.	<i>Kitos būgninio rečio – sijotuvo Pezzolato L3000 OM remontui reikalingos atsarginės dalys</i>				
3.5.1.	Hidraulinės sistemos alyva 32	ltr	60	2,490	149,40
3.5.2.	Aušinimo skystis	ltr	10	2,820	28,20

3.5.3.	Reduktorinė alyva	ltr	5	4,380	21,90
3.5.4.	Guolių šarnyrų tepalas	kg	2	10,540	21,08
3.5.5.	Hidraulinė žarna 1/2 2SN (1 m) su 1/2 antgaliais	vnt.	5	21,480	107,40
3.5.6.	Hidraulinė žarna 3/8 2SN (1 m) su 3/8 antgaliais	vnt.	5	20,420	102,10
3.5.7.	Skirstytuvas SD5/1-N/19L	vnt.	1	166,610	166,61
3.5.8.	Skirstytuvas SD11/1	vnt.	1	294,230	294,23
3.5.9.	Vožtuvas VPR/3/EP/38	vnt.	1	177,250	177,25
3.5.10.	Vožtuvas VPR/3/EP/12	vnt.	1	184,200	184,20
3.5.11.	Komposto padavimo transporterio juosta (plotis 0,79 cm, ilgis 5,60 cm)	vnt.	1	960,000	960,00
3.5.12.	Komposto atliekų išmetimo transporterio juosta sijotuvo būgno apačioje (plotis 0,52 cm, ilgis 3,40 cm)	vnt.	1	720,000	720,00
→ 3.5.13.	Komposto atliekų išmetimo transporterio juosta po sijotuvo būgnu (plotis 1 m, ilgis 5,50)	vnt.	1	1300,000	1300,00
3.5.14.	Sijotuvo komposto išmetimo transporterio juosta (plotis 0,60 cm, ilgis 7 m)	vnt.	1	1680,000	1680,00
3.5.15.	Sijotuvo atrūšiuotų komposto atliekų transporterio juosta (plotis 0,40 cm, ilgis 7 m)	vnt.	1	1440,000	1440,00
4.	Bendra paslaugų kaina (1-3 eilučių bendros kainos Eur be PVM suma)				22890,49
5.	Planuojamų įsigyti papildomų prekių (atsarginių detalių) vertė (3.4-3.5 eilutėse nurodytų detalių kaina x 0,1) (Čia 0,1 - planuojama įsigyti papildomai iki 10 proc. prekių vertė)				1732,51
6.	Bendra pasiūlymo kaina (4-5 eilučių bendros kainos be PVM suma)				24623,00
7.	PVM				5170,83
8.	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM				29793,83

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 29793,83 EUR

Dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt trys EUR 83 ct.

(Skaičiais ir žodžiais) Eur.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant išlaidas „E.sąskaitai“), taip pat ir PVM, kuris sudaro 5170,83 EUR.

Siūlomos šakų smulkintuvo Caravaggi Bio 900 DN ir būgninio rėčio – sijotuvo (motorizuotos kultivavimo mašinos) Pezzolato L3000 OM techninio aptarnavimo, remonto ir remontui reikalingų atsarginių detalių tiekimo paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie subteikėjus:

Eil. Nr.	Subteikėjo pavadinimas ir adresas	Paslaugų aprašymas

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas*
	Pasiūlymo atskirų pozicijų kainos konfidencialu Taip
	Bendra pasiūlymo kaina nekonfidencialu
	Deklaracija
	Sutatys Nr SR90 ;SR95
	VĮ Registrų centras pažyma

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Pasiūlymas	4
	Igaliojimas	1
	Sutartys	2
	VĮ Registrų centras Pažyma	2
	Deklaracija	1

Pasiūlymas galioja iki 2018 m.spalio mėn. 02 d.

Vadybininkas Tomas Černiauskas

(tiekejo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

